
 
засідання виконавчого комітету селищної ради  

 

від 30 січня 2025 року                                                   №28 

 

с-ще Компаніївка  

 

Про надання статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів 21, 22, підпункту 1 пункту 24 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 та з метою 

захисту прав і законних інтересів малолітньої дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній 

дитині Руссу Анастасії Петрівні, 22 квітня 2011 року народження, яка тимчасово, 

до вирішення питання про подальше влаштування дитини, влаштована до родини 

рідного дядька Бурдейного Володимира Анатолійовича, за адресою: 

Кіровоградська область Олександрійський район с. Озера, вул. Зелена, 9. 

Підстави для надання статусу: 

Матір дитини – Бурдейна Надія Анатоліївна, померла, відповідно до 

свідоцтва про смерть від 24 липня 2019 року, серія І-ОЛ № 282070, видане 

виконавчим комітетом Водянської сільської ради Компаніївського району 

Кіровоградської області. 

Батько дитини – Руссу Петро Георгійович, позбавлений батьківських прав 

рішенням Компаніївського районного суду Кіровоградської області від 23 грудня 

2024 року справа №391/740/24. 

2. Службі у справах дітей селищної ради продовжувати діяльність щодо 

реалізації права цієї дитини на сімейне виховання. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


